
 
 

Uchwała Nr IX/139/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

dnia 25 kwietnia 2007r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy najmu lokalu użytkowego 

 
 
 Na podstawie art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) oraz § 2 ust.4 uchwały  
Nr VIII/97/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 21 marca 2007r. w sprawie zasad 
gospodarowania lokalami użytkowymi (Dz. Urzędowy Woj. Lubuskiego z dnia 4 kwietnia 
2007r. Nr 31, poz.504) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy najmu dwóch lokali użytkowych, usytuowanych na I piętrze budynku przy ul.Jagiełły 7 
o łącznej powierzchni 25,51m² – z przeznaczeniem na siedzibę Wolnego Związku 
Zawodowego “Sierpień 80”. 
 
 § 2. Miesięczną stawkę czynszu za najem lokalu ustala się w wysokości  
6,30zł/m² (netto). 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                        ( - ) 
                 Robert Surowiec  
 
 


